
       Oppdatert 30.04.25 

Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Sør-Vest PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Sør-Vest PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF sine 
hjemmesider www.forf.no.  

Organisasjon Representant Verv/rolle Telefon E-post 
Røde Kors Hjelpekorps 
 

Kim Sviland 
Glenn Helge Bårdsen 
May Kristin Ueland  

LRS representant 
Områdeleder  - Nord 
Områdeleder - Sør  

934 56 489 
938 62 216 
976 13 696  

kimsviland@hotmail.com  
glenn.bardsen@rodekors.org 
may.ueland@rodekors.org  

Norsk Folkehjelp Sanitet 
 
 

Arne Alsvik 
 
Odd Terje Kvål  
 
Tor Arne Naley 

1. vara LRS rep/ Beredskapsleder Region 
Sør-vest 
NK Beredskapsleder Region Sør-vest 
 
Område -Nord 

908 93 473  
 
932 33 582 
  
938 31 230 

arne.alsvik@folkehjelp.no  
 
otkval@covent.no; 
 odd.terje.kval@folkehjelp.no; (alternativ) 
tor.arne.naley@gmail.com 

Norske Redningshunder Trond Eriksen 
Gro Elise Henriksen  

Representant for styret 
beredskapsansvarlig  

950 57 931  
416 53 183 

trond.eriksen@nrh.no   
gro.elise.sviland@nrh.no 

Norsk Radio Relæ Liga Morten Olsen  
Trym Inderhaug 
 

Sambandsleder -Nord 
Sambandsleder -Sør 
 
 

909 17 978  
957 82 868 
 

morten4274@gmail.com; 
trym.inderhaug@gmail.com 

NLF Flytjenesten 
 

Eirik Walle Leder 
 

982 52 278 e-walle@online.no 

Speidernes 
Beredskapsgruppe 

Ivar Anton Nøttestad 
  
Trym Robberstad 

Prosjektkoordinator 
 
Styremedlem  

950 31 101 
  
483 53 686  

sbg.sorvest@speiding.no 

trym.robberstad@speiding.no 
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Redningsselskapet Bengt Olav Gåsøy 
 
Per Kristian Lange 

Operativ Leder 
 
Opplæringsansvarlig 

900 79 513 
 
413 35 930 

Opl.rsrk.stavanger@rs.no; 
 
Opplaeringsansvarlig.rsrk.stavanger@rs.no; 

     


